
Posudek školitele bakalá řské práce 
 
 
Jméno a příjmení uchazeče/ky: Veronika Plisková 
 
Název práce: Souvislost abiotického stresu s NADP-dependentními enzymy v rostlinách 
 
 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazeče/ky 
 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 2 

Při práci s literaturou a databázemi 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce 

     1  1 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 
111  1 

4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 
11    1 

 

Případný slovní komentář k výše uvedeným bodům: 
 
Na bakalářské práci V. Pliskové si cením, že nesledovala 1-2, ale 5 průběhů působení solného 
stresu na různé rostliny, na jejichž pěstování se sama aktivně podílela. Ve fázi sepisování bych však 
očekávala větší samostatnost. Na druhou stranu spolehlivost a komunikativnost hodnotím kladně. 
 
 
 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 opravný lístek/oprava v textu  JE  /  NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 
 
C. Celkový návrh 
 
Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení:  ANO    
 
 
 
 
 
Datum vypracování posudku:   3.6.2011 
 
 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   RNDr. Veronika Doubnerová, Ph.D. 
 


